

**Mnichovo Hradiště NPO Rekonstrukce VO 2023 - Rozpočet
dodatku č. 1 smlouvy o dílo**

MÉNĚPRÁCE

	Položka - uznatelné výdaje	Počet	MJ	Kč/1MJ	Uznatelné bez DPH	Neuznatelné bez DPH	Uznatelné včetně DPH	Neuznatelné včetně DPH
méněpráce	Čítač provozních hodin	5	kpl	9 636,00	48 180,00		58 297,80	
méněpráce	Demontáž a likvidace/recyklace stáv. Výložníků	15	kpl	120,00	1 800,00		2 178,00	
méněpráce	1,5m výložník vč. přísl. a montáž	7	kpl	2 890,00	20 230,00		24 478,30	
méněpráce	Dvojvýložník 90° 2m vč. přísl. a montáž	1	kpl	3 843,00	3 843,00		4 650,03	
méněpráce	Sloup 5m (patka, svork., konc.), mont.+zap., kompl.práce+demont a likv. Stáv. sl.	2	kpl	18 955,00	37 910,00		45 871,10	
méněpráce	Sloup 6m (patka, svork., konc.), mont.+zap., kompl.práce+demont.+likv. Stáv. sl	4	kpl	22 970,00	91 880,00		111 174,80	
méněpráce	Sloup 8m (patka, svork., konc.), mont.+zap., kompl.práce	2	kpl	31 975,00	63 950,00		77 379,50	
méněpráce	Zařízení staveniště a dopravní značení (max. 4,12% z ceny práce)	1	kpl	158,55		158,55		191,85
méněpráce	Provozní vlivy (max. 3,25% z ceny práce)	1	kpl	125,08		125,08		151,35

VÍCEPRÁCE

	Položka - uznatelné výdaje	Počet	MJ	Kč/1MJ	Uznatelné bez DPH	Neuznatelné bez DPH	Uznatelné včetně DPH	Neuznatelné včetně DPH
vícepráce	Čítač provozních hodin - centrální spínání, naprogramování logování v řídicím systému, zasílání vykazování	1	kpl	17 560,00	17 560,00		21 247,60	
vícepráce	Demontáž a likvidace/recyklace stáv. Výložníků	6	kpl	120,00		720,00		871,20
vícepráce	Sloup 5m (patka, svork., konc.) - ocelový, mont.+zap., kompl.práce	2	kpl	17 242,00	34 484,00		41 725,64	
vícepráce	Sloup 6m (patka, svork., konc.) - ocelový, mont.+zap., kompl.práce	4	kpl	21 883,00	87 532,00		105 913,72	
vícepráce	Sloup 10m (patka, svork., konc.) - ocelový, mont.+zap., kompl.práce	2	kpl	33 637,00	67 274,00		81 401,54	

		Počet	MJ	Kč/1MJ	Uznatelné bez DPH	Neuznatelné bez DPH	Uznatelné včetně DPH	Neuznatelné včetně DPH
MÉNĚPRÁCE CELKEM					267 793,00	283,63	324 029,53	343,19
VÍCEPRÁCE CELKEM					206 850,00	720	250 288,50	871,2
ROZDÍL VÍCEPRÁCE-MÉNĚPRÁCE					-60 943,00	436,37	-73 741,03	528,01

Rekapitulace původní rozpočet dle SoD	podíl	bez DPH	DPH 21%	s DPH
Celkové náklady vč. rec.popl.sv.		5 199 550,59	1 091 905,62	6 291 456,21
z toho uznatelné náklady	98,79%	5 136 654,00	1 078 697,34	6 215 351,34
z toho neuznatelné náklady	1,21%	62 896,59	13 208,28	76 104,87

Rekapitulace rozpočet dle Dodatku č. 1	podíl	bez DPH	DPH 21%	s DPH
Celkové náklady vč. rec.popl.sv.		5 139 043,96	1 079 199,23	6 218 243,19
z toho uznatelné náklady	98,78%	5 075 711,00	1 065 899,31	6 141 610,31
z toho neuznatelné náklady	1,22%	63 332,96	13 299,92	76 632,88